
   

PRESSMEDDELANDE                                            Göteborg, den 26 juni 2017 

Serneke rekryterar arbetschef till Växjö 
 
Växjöregionen är ännu en av de tillväxtmarknader där Serneke satsar för att vara med och 
bygga åt en växande befolkning. Stefan Blomkvist blir ny arbetschef för Serneke i Växjö med 
uppgift att bygga organisation och ytterligare etablera Serneke genom nya projekt.   
   
– Jag tilltalas av den värdegrund som Serneke har och som den personal jag hittills stött på 
verkligen visar att de jobbar efter. Jag ser ett spännande, utmanande och roligt jobb framför mig, 
säger Stefan Blomkvist. 
 
Stefan har erfarenhet från VD-jobb på två kommunala fastighetsbolag, från egenföretagande i 
säkerhetsbranschen och från jobb som affärschef hos NCC. 
Fotbollsarenan Myresjö Arena och Fortknox Arena för innebandy är två större projekt i Växjö där 
Stefan haft en ledande roll i arbetet. 
 
Stefan Blomkvist tillträder sitt jobb som arbetschef på Serneke den 1 september i år. 
 
– Vi välkomnar Stefan till Serneke och jag ser fram emot att utvidga vårt engagemang i 
kommunen. Vi har en långsiktig strategi för Växjö och med Stefan vid rodret ser jag en mycket god 
möjlighet att vi når våra mål tidigare än planerat, säger Daniel Åstenius, VD på Serneke Bygg. 
 
 
För mer information, kontakta:  
 
Stefan Blomkvist, arbetschef Serneke Bygg 
Tel: +46 708 511 514 
stefan.blomkvist@serneke.se  
 
Daniel Åstenius, VD Serneke Bygg 
Tel: +46 70 813 79 82 
daniel.astenius@serneke.se  
 
Johan Live, pressansvarig 
Tel: +46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 
 
 
Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom bygg, anläggning, projektutveckling och 
fastighetsförvaltning. Koncernen grundades 2002 och har idag intäkter på nära 4 miljarder kronor och 
omkring 890 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer 
innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella 
fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets 
kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare och verksamheten är fokuserad kring de tre 
storstadsregionerna Göteborg (Region Väst), Stockholm (Region Öst) och Malmö (Region Syd). Serneke har 
sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Helsingborg, Borås, Halmstad, Strömstad, 
Trollhättan, Varberg och Alingsås. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
november 2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.group  
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